

**Smedegaard HR ApS**  
Rugbjergvej 105, Stavtrup, 8260 Viby J

**CVR-nr. 30 35 32 26**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

---

Peter Smedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smedegaard HR ApS Rugbjergvej 105, Stavtrup 8260 Viby J
	Telefon: 27114321
	CVR-nr.: 30 35 32 26
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Smedegaard Christina Smedegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	1768 Holding ApS, 8260 Viby J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand indenfor virksomhedsudvikling og rekruttering.

Selskabet har i årets løb ændret navn fra InvestorLink ApS til Smedegaard HR ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet tilskud på 410 t.kr. til genetablering af egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>555.514</b>	<b>223.930</b>
1 Personaleomkostninger	-370.150	-921.959
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.950	-3.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.414</b>	<b>-701.802</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.342	-9.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.072</b>	<b>-711.431</b>
3 Skat af årets resultat	-34.200	154.750
<b>Årets resultat</b>	<b>111.872</b>	<b>-556.681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	230.000
Overføres til overført resultat	111.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.872</b>	<b>-556.681</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.264	109.761
Udskudte skatteaktiver	109.000	143.200
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.264</u>	<u>252.961</u>
Likvide beholdninger	<u>459.762</u>	<u>484.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.026</u></b>	<b><u>737.386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>663.026</u></b>	<b><u>748.336</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	111.872	-410.122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>236.872</u></b>	<b><u>-285.122</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	22.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	309.800	935.376
	Selskabsskat	0	12.290
	Anden gæld	99.354	63.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.154</u>	<u>1.033.458</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>426.154</u></b>	<b><u>1.033.458</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>663.026</u></b>	<b><u>748.336</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	226.992	731.850
Pensioner	42.000	58.000
Andre omkostninger til social sikring	1.733	9.156
Personaleomkostninger i øvrigt	99.425	122.953
	<b>370.150</b>	<b>921.959</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.205	5.591
Andre finansielle omkostninger	4.137	4.038
	<b>28.342</b>	<b>9.629</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	34.200	-154.750
	<b>34.200</b>	<b>-154.750</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	14.079	0
Tilgang i årets løb	0	25.672
Afgang i årets løb	0	-11.593
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>14.079</b>	<b>14.079</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.129	0
Årets afskrivninger	-10.950	-3.773
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	644
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-14.079</b>	<b>-3.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>10.950</b>



## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	28.328
Modtagne acantobetalinge	0	-28.328
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-410.122	376.559
Årets overførte overskud eller underskud	111.872	-786.681
Ekstraordinært udloddet udbytte	0	-230.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	230.000
Tilskud fra moder	410.122	0
	<b>111.872</b>	<b>-410.122</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1768 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.